
Redni broj Iznos potpore (HRK)
Kumulativ potpore 

(HRK)

1 6.346.776,93 6.346.776,93

2 4.931.879,81 11.278.656,74

3 4.355.956,38 15.634.613,12

4 2.466.038,39 18.100.651,51

5 7.515.600,00 25.616.251,51

6 7.515.600,00 33.131.851,51

7 1.832.233,88 34.964.085,39

8 7.515.600,00 42.479.685,39

9 4.327.704,50 46.807.389,89

10 7.515.600,00 54.322.989,89

11 7.515.600,00 61.838.589,89

12 6.006.073,94 67.844.663,83

13 5.903.336,56 73.748.000,39

14 7.515.600,00 81.263.600,39

15 4.378.187,00 85.641.787,39

16 7.515.600,00 93.157.387,39

17 7.515.600,00 100.672.987,39

18 7.515.600,00 108.188.587,39

19 7.515.600,00 115.704.187,39

20 7.515.600,00 123.219.787,39

21 5.046.599,21 128.266.386,60

22 4.444.618,39 132.711.004,99

23 5.372.705,34 138.083.710,33

24 5.136.710,70 143.220.421,03

25 1.536.742,69 144.757.163,72

26 7.515.600,00 152.272.763,72

27 7.515.600,00 159.788.363,72

28 9.250.000,00 169.038.363,72

29 7.551.900,00 176.590.263,72

30 7.551.900,00 184.142.163,72

31 7.219.215,81 191.361.379,53

32 6.316.376,56 197.677.756,09

33 7.551.900,00 205.229.656,09

34 6.623.590,75 211.853.246,84

35 3.807.399,07 215.660.645,91

36 7.551.900,00 223.212.545,91

37 5.402.754,25 228.615.300,16

38 7.515.600,00 236.130.900,16

39 7.551.900,00 243.682.800,16

40 7.551.900,00 251.234.700,16

41 7.551.900,00 258.786.600,16

Naziv korisnika
Broj ostvarenih 

bodova

OPĆINA VELIKA PISANICA 70

RANG LISTA ZA MJERU 7.4.1 Sektor - Dječji vrtići

NATJEČAJ M7.4.1-3. natječaj-vrtići

OPĆINA ZRINSKI TOPOLOVAC 70

OPĆINA SUNJA 70

OPĆINA NOVIGRAD PODRAVSKI 65

OPĆINA ANDRIJAŠEVCI 65

OPĆINA CESTICA 65

OPĆINA TRNAVA 65

OPĆINA LOVREĆ 65

OPĆINA SIKIREVCI 65

OPĆINA NETRETIĆ 65

OPĆINA DUBRAVA 65

OPĆINA VIŠKOVCI 65

OPĆINA PITOMAČA 65

OPĆINA ŠPIŠIĆ BUKOVICA 65

OPĆINA MARTINSKA VES 65

OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI 65

OPĆINA ŠTEFANJE 65

GRAD PLETERNICA 65

OPĆINA KAPELA 65

GRAD LIPIK 65

OPĆINA ŠENKOVEC 61

GRAD PRELOG 61

GRAD VRBOVEC 61

OPĆINA SVETI LOVREČ 61

OPĆINA KULA NORINSKA 60

OPĆINA STARI MIKANOVCI 60

OPĆINA JAKŠIĆ 60

OPĆINA JOSIPDOL 60

OPĆINA KOPRIVNIČKI IVANEC 60

OPĆINA OREHOVICA 60

OPĆINA JAGODNJAK 60

OPĆINA NOVA BUKOVICA 60

OPĆINA LIPOVLJANI 60

OPĆINA MIKLEUŠ 60

OPĆINA BARILOVIĆ 60

OPĆINA OTOK 60

OPĆINA MALA SUBOTICA 60

OPĆINA BRODSKI STUPNIK 60

GRAD BELIŠĆE 60

OPĆINA DRENJE 60

OPĆINA ĐELEKOVEC 60



42 7.551.900,00 266.338.500,16

43 5.993.970,51 272.332.470,67

44 5.833.630,57 278.166.101,24

45 7.551.900,00 285.718.001,24

46 7.286.531,45 293.004.532,69

47 4.079.723,92 297.084.256,61

48 1.597.162,50 298.681.419,11

49 4.126.863,06 302.808.282,17

50 3.387.526,40 306.195.808,57

51 5.199.593,14 311.395.401,71

52 4.298.257,58 315.693.659,29

53 7.179.829,00 322.873.488,29

54 7.351.710,51 330.225.198,80

55 5.376.309,93 335.601.508,73

56 6.690.292,39 342.291.801,12

57 2.037.594,83 344.329.395,95

58 7.551.900,00 351.881.295,95

59 7.551.900,00 359.433.195,95

60 4.725.700,00 364.158.895,95

61 6.885.934,20 371.044.830,15

62 7.551.900,00 378.596.730,15

63 4.194.020,03 382.790.750,18

64 6.787.952,94 389.578.703,12

65 6.221.669,27 395.800.372,39

66 6.086.430,40 401.886.802,79

67 7.551.900,00 409.438.702,79

68 7.551.900,00 416.990.602,79

69 7.557.700,00 424.548.302,79

70 7.045.799,88 431.594.102,67

71 6.514.497,14 438.108.599,81

72 7.551.900,00 445.660.499,81

73 319.860,00 445.980.359,81

74 3.031.725,58 449.012.085,39

75 6.949.093,73 455.961.179,12

76 7.551.900,00 463.513.079,12

77 8.401.038,00 471.914.117,12

78 7.393.324,13 479.307.441,25

79 7.551.900,00 486.859.341,25

80 7.319.229,40 494.178.570,65

81 1.259.952,10 495.438.522,75

82 5.203.414,00 500.641.936,75

83 2.855.896,40 503.497.833,15

84 7.230.255,63 510.728.088,78

85 7.448.079,10 518.176.167,88

86 7.551.900,00 525.728.067,88

87 2.404.648,00 528.132.715,88

88 5.626.616,54 533.759.332,42

89 6.566.681,99 540.326.014,41

90 6.910.622,33 547.236.636,74

91 1.066.587,50 548.303.224,24

92 468.326,25 548.771.550,49

93 2.559.169,50 551.330.719,99

94 1.192.232,25 552.522.952,24

95 2.471.890,00 554.994.842,24

96 2.845.996,40 557.840.838,64

97 5.513.371,44 563.354.210,08

98 6.580.179,00 569.934.389,08

99 404.129,00 570.338.518,08

100 2.365.200,00 572.703.718,08

101 637.373,25 573.341.091,33

102 3.263.685,47 576.604.776,80

103 446.724,57 577.051.501,37

134.000.000,00

- 443.051.501,37

Datum izrade rang liste: 22.12.2022. 10:29:13

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 60

OPĆINA TOMPOJEVCI 60

OPĆINA TRPINJA 60

GRAD POPOVAČA 60

GRAD SINJ 58

GRAD RAB 58

OPĆINA CEROVLJE 58

OPĆINA PAŠMAN 58

OPĆINA KRŠAN 56

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE 56

OPĆINA SVETA MARIJA 56

DJEČJI VRTIĆ VIDEK 56

GRAD DELNICE 56

GRAD OMIŠ 56

OPĆINA BARBAN 56

DJEČJI VRTIĆ DRNIŠ 56

OPĆINA NEDELIŠĆE 56

OPĆINA JAKOVLJE 56

GRAD LABIN 56

GRAD POŽEGA 56

OPĆINA BLATO 56

OPĆINA SVETI KRIŽ ZAČRETJE 56

GRAD KRIŽEVCI 56

GRAD KOPRIVNICA 56

GRAD KARLOVAC 56

OPĆINA TOPUSKO 55

OPĆINA ZMIJAVCI 55

GRAD DONJI MIHOLJAC 55

OPĆINA DONJA MOTIČINA 55

OPĆINA GUNJA 55

GRAD VRLIKA 55

DJEČJI VRTIĆ VRHOVINE 55

OPĆINA PETRIJEVCI 55

OPĆINA BOŠNJACI 55

OPĆINA VRBANJA 55

OPĆINA VOĐINCI 55

OPĆINA NUŠTAR 55

OPĆINA BEDENICA 55

OPĆINA JELSA 53

OPĆINA FAŽANA 51

DJEČJI VRTIĆ RADOST LUDBREG 51

OPĆINA ČAVLE 51

GRAD SVETA NEDELJA 51

OPĆINA KAŠTELIR-LABINCI 51

OPĆINA BIBINJE 51

OPĆINA MURTER-KORNATI 51

OPĆINA DONJI KRALJEVEC 51

GRAD VARAŽDIN 51

GRAD NAŠICE 51

OPĆINA DONJA DUBRAVA 50

DJEČJI VRTIĆ VRAPČIĆ 50

GRAD VRBOVSKO 50

OPĆINA SALI 48

DJEČJI VRTIĆ CVRČAK 46

GRAD VODNJAN-DIGNANO 46

OPĆINA VELA LUKA 46

GRAD POREČ 46

OPĆINA ČAGLIN 45

GRAD BUJE 41

OPĆINA POLIČNIK 41

OPĆINA ŽMINJ 41

DJEČJI VRTIĆ ROŽICA 41

Raspoloživa sredstva

Zaključak


